



Lyngbye Pedersen Holding ApS

Onsgårdsvej 25
2900 Hellerup
CVR-nr. 40554238

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2024

Birgit Lyngbye Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngbye Pedersen Holding ApS

Onsgårdsvej 25

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40554238

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Birgit Lyngbye Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 5.135 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via fremtidige værdireguleringer på værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra anpartshaver. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.250)	(20.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(203.675)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(1.356.107)	(4.657.077)
Andre finansielle indtægter	2	3.675	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.950.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(608.101)	(508.985)
Årets resultat		(5.135.458)	(5.186.687)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.135.458)	(5.186.687)
Resultatdisponering		(5.135.458)	(5.186.687)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.126.269	2.482.376
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle aktiver	3	1.126.269	2.682.376
Anlægsaktiver		1.126.269	2.682.376
Andre tilgodehavender		50.156	50.156
Tilgodehavender		50.156	50.156
Omsætningsaktiver		50.156	50.156
Aktiver		1.176.425	2.732.532

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(21.619.114)	(16.483.656)
Egenkapital		(21.519.114)	(16.383.656)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.674.585	19.096.184
Langfristede gældsforpligtelser	4	22.674.585	19.096.184
Bankgæld		954	4
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.954	20.004
Gældsforpligtelser		22.695.539	19.116.188
Passiver		1.176.425	2.732.532
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(16.483.656)	(16.383.656)
Årets resultat	0	(5.135.458)	(5.135.458)
Egenkapital ultimo	100.000	(21.619.114)	(21.519.114)

Noter

1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via fremtidige værdireguleringer på værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra anpartshaver. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.675	0
	3.675	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	150.000	17.385.197	0
Tilgange	0	3.675	0	2.950.000
Kostpris ultimo	50.000	153.675	17.385.197	2.950.000
Nedskrivninger primo	0	0	(14.902.821)	0
Andel af årets resultat	(1.500.436)	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(1.356.107)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	153.675	(153.675)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	0	(2.950.000)
Andre reguleringer	1.296.761	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	(153.675)	(16.258.928)	(2.950.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	1.126.269	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.674.585
	22.674.585

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.126.269
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.356.107)

7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 617 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om investering af 2.000 t.kr. i kapitalandele, heraf er 1.804 t.kr. indbetalt pr. 31. december 2023. Restforpligtelsen udgør herefter 196t.kr.
